
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie tymczasowego przeniesienia siedziby Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały 
w Podkowie Leśnej do pomieszczeń zastępczych w budynku Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Warszawy w Podkowie Leśnej ul. Jana Pawła II 20 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r., do czasu zakończenia inwestycji – budowy Przedszkola Miejskiego 
w Podkowie Leśnej, przenosi się tymczasowo siedzibę Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały 
w Podkowie Leśnej z ul. Miejskiej 7 do pomieszczeń zastępczych w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej ul. Jana Pawła II 20. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej ul. 
Jana Pawła II 20 do wydzielenia części budynku szkoły, celem udostępnienia pomieszczeń zastępczych na 
potrzeby Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej, z wyłączeniem trzonu 
kuchennego i stołówki szkolnej. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej do 
przeniesienia mienia ruchomego placówki do pomieszczeń zastępczych w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej ul. Jana Pawła II 20, zapewniających dzieciom bezpieczne 
i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki oraz prawidłowe funkcjonowanie placówki i realizację zadań 
statutowych. 

§ 4. Utrzymuje się organizację pracy przedszkola na poziomie 5 oddziałów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi „Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa 
Leśna”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: D27B6C12-04A3-49AE-92F6-4F527C1C1E1A. Podpisany Strona 1




